
               DECLARATION DE CONFORMITE DU PRODUIT DESTINE A ENTRER EN 
CONTACT AVEC DES DENREES ALIMENTAIRES 

 

 

 

 

La présente déclaration est établie sous la seule responsabilité du 

fabricant : DELTA PLUS GROUP Le produit, objet de cette déclaration et 

identifié ci-dessus, est conforme à la (ou aux) législation(s) 

d'harmonisation de l'Union applicable(s) et aux normes suivantes : 
 

 

 
 

 

 
 

RÈGLEMENT (UE) 1935/2004 CONTACT AVEC LES DENRÉES ALIMENTAIRES, 

relatifs aux bonnes pratiques de fabrication des matériaux et objets en matière plastique destinés à 
entrer en contact avec es denrées alimentaires. 

 
 

 
  

Fabricant déclarant DELTA PLUS GROUP 

 

Code – Nom Produit VE802 - NITREX VE802 

Désignation produit Gant étanche non supporté floqué - Motifs en nitrile - Longueur : 

330 mm 

Identification / Traçabilité Chaque produit porte un numéro de lot. Pour toute information 

complémentaire, il suffit de nous le communiquer. Notre 

organisation, sur la base de ce numéro de lot, nous permet 

d'assurer la traçabilité du produit. 



               DECLARATION DE CONFORMITE DU PRODUIT DESTINE A ENTRER EN 
CONTACT AVEC DES DENREES ALIMENTAIRES 

 

 
 

 
 

Informations sur la Migration Globale conforme au Règlement UE 

n°10/2011 et NF EN 1186-1 et NF EN 1186-3 : 
 

Types d'aliments Simulants Conditions 
d’essai 

Lait, œufs, miel, 
sirops sucrés: pH > 4,5 

Simulant A : Ethanol 10% 2h à 40°C 

Aliments acide : 
Citron, vinaigre 

Simulant B : Acide acétique 3% 2h à 40°C 

Aliments gras : 
Poissons, vandes 

Simulant D2 :  
Huile végétale = 

iso-octane + Ethanol 95 (simulant D1) 

2h à 40°C 

 

Pour démontrer le respect de la limite de migration globale pour tous les types de denrées 

alimentaires à l’exception des denrées alimentaires acides, il y a lieu de procéder aux essais 

dans de l’eau distillée ou de l’eau de qualité dans les simulants A et D2. 

 

Consignes de stockage : Stocker au frais et au sec à l'abri du gel et de la lumière dans 

leurs emballages d'origine. Les niveaux de performance sont basés sur les résultats d’essais 

en laboratoire, lesquels ne reflètent pas nécessairement les conditions réelles du lieu de 

travail, de par l'influence de divers autres facteurs, tels que la température, l'usure, la 

dégradation, etc… 

 

 

Apt, le 19/09/2024                                          Signé par et au nom de DELTA PLUS GROUP 

                                                                                                     David GUIHO 

                                                                                                Marketing Director 

  



               DECLARATION DE CONFORMITE DU PRODUIT DESTINE A ENTRER EN 
CONTACT AVEC DES DENREES ALIMENTAIRES 

 

 
 
 
Annexes 
 

Référence EAN13           Couleur Taille 

 
VE802VE06 

 
3295249011819 

 
Vert 

 
6/7 

 

VE802VE07 

 

3295249011826 

 

Vert 

 

7/8 

 

VE802VE08 

 

3295249011833 

 

Vert 

 

8/9 

 

VE802VE09 

 

3295249011840 

 

Vert 

 

9/10 

 

VE802VE10 

 

3295249012359 

 

Vert 

 

10/11 

 
 


